

Taxicentret K.L. ApS

Virumgade 1, 2830 Virum

CVR-nr. 39 65 70 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxicentret K.L. ApS Virumgade 1 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 65 70 58
	Stiftet: 19. juni 2018
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Erik Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K.E.L. 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel, udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.743.333 kr. mod 40.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.271.147	5.741.040
1 Personaleomkostninger	-3.631.194	-5.266.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-439.078	-502.245
Driftsresultat	2.200.875	-27.544
Andre finansielle indtægter	34.360	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.355
Resultat før skat	2.235.235	52.101
Skat af årets resultat	-491.902	-11.524
Årets resultat	1.743.333	40.577
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	793.333	40.577
Disponeret i alt	1.743.333	40.577

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	200.040	400.020
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.040</u>	<u>400.020</u>
3	Grunde og bygninger	0	1.240.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.462	1.366.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.462</u>	<u>2.606.560</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>887.502</u>	<u>3.006.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	908.650	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.364.006	950.000
	Andre tilgodehavender	152.217	192.014
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	140.305	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.565.178</u>	<u>1.142.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.462.692</u>	<u>615.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.027.870</u>	<u>1.757.657</u>
	Aktiver i alt	<u>5.915.372</u>	<u>4.764.237</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	<u>4.843.695</u>	<u>4.050.362</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.893.695</u>	<u>4.100.362</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>135.128</u>	<u>211.684</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.128</u>	<u>211.684</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.610	109.727
	Selskabsskat	568.458	63.030
	Anden gæld	<u>225.481</u>	<u>279.434</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>886.549</u>	<u>452.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>886.549</u>	<u>452.191</u>
	Passiver i alt	<u>5.915.372</u>	<u>4.764.237</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.425.466	5.028.490
Andre omkostninger til social sikring	33.715	35.324
Personalemkostninger i øvrigt	172.013	202.525
	<u>3.631.194</u>	<u>5.266.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>4</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-199.980	0
Årets afskrivninger	-199.980	-199.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-399.960</u>	<u>-199.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>200.040</u>	<u>400.020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.240.000	1.240.000
Tilgang i årets løb	950.000	0
Afgang i årets løb	-2.190.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.240.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	1.668.825	1.498.825	
Tilgang i årets løb	40.000	270.000	
Afgang i årets løb	-480.000	-100.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>1.228.825</u>	<u>1.668.825</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-302.265	0	
Årets afskrivninger	-239.098	-302.265	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-541.363</u>	<u>-302.265</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>687.462</u>	<u>1.366.560</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	140.305
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	4.050.362	4.009.785	
Årets overførte overskud eller underskud	793.333	40.577	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-950.000	0	
	<u>4.843.695</u>	<u>4.050.362</u>	
